

「IPv4 ネットワーク情報記載事項変更申請について(IP アドレス管理指定事業者用)」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>1. IPv4 ネットワーク情報記載事項変更申請について</p> <p>(略)</p> <p>ネットワーク情報中の p. [ネームサーバ] を変更する場合には、IPv4 ネットワーク情報記載事項変更申請では受け付けることができません。</p>	<p>1. IPv4 ネットワーク情報記載事項変更申請について</p> <p>(略)</p> <p>ネットワーク情報中の p. [ネームサーバ] <u>および [DS レコード]</u> を変更する場合には、IPv4 ネットワーク情報記載事項変更申請では受け付けることができません。</p>